

Årsredovisning

för

Regentor Öresund AB

559479-4090

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Sjöqvist, Styrelseledamot

2026-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Regentor Öresund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ägnar sig åt konsulttjänster inom IT, specifikt inom Microsofts plattformar och tjänster. Tjänster som erbjuds är systemutveckling, prototyputveckling, systemarkitektur, produkt- och projektledning, mjukvarutestning samt relaterade tjänster.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (9 mån)
Nettoomsättning	7 669	3 410
Resultat efter finansiella poster	419	612
Soliditet (%)	34,6	21,5

Nettoomsättningen har ökat i bolaget, det beror på att föregående räkenskapsår var 9 månader vilket var även första året för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		350 801	375 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		350 801	-350 801	0
Årets resultat			317 033	317 033
Belopp vid årets utgång	25 000	350 801	317 033	692 834

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	350 801
årets vinst	317 033
	667 834
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	417 834
	667 834

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-04-11 -2024-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 668 577	3 410 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 668 577	3 410 207
Rörelsekostnader			
Konsulttjänster		-669 579	-423 120
Övriga externa kostnader		-889 207	-374 048
Personalkostnader	2	-5 666 148	-2 001 350
Summa rörelsekostnader		-7 224 934	-2 798 518
Rörelseresultat		443 643	611 689
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 237	0
Summa finansiella poster		-24 974	82
Resultat efter finansiella poster		418 669	611 771
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-161 293
Summa bokslutsdispositioner		0	-161 293
Resultat före skatt		418 669	450 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 636	-99 677
Årets resultat		317 033	350 801

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	875 114	1 610 995
Fordringar hos koncernföretag	404 323	0
Övriga fordringar	541	292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	194 721	136 960
Summa kortfristiga fordringar	1 474 699	1 748 247

Kassa och bank

Kassa och bank	897 566	597 564
Summa kassa och bank	897 566	597 564
Summa omsättningstillgångar	2 372 265	2 345 811

SUMMA TILLGÅNGAR

2 372 265

2 345 811

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		350 801	0
Årets resultat		317 033	350 801
Summa fritt eget kapital		667 834	350 801
Summa eget kapital		692 834	375 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		161 293	161 293
Summa obeskattade reserver		161 293	161 293
Långfristiga skulder			
	3		
Skulder till koncernföretag		300 000	378 125
Summa långfristiga skulder		300 000	378 125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 278	577 376
Skulder till koncernföretag		206 256	71 875
Skatteskulder		149 981	130 513
Övriga skulder		563 288	525 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 335	125 813
Summa kortfristiga skulder		1 218 138	1 430 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 372 265	2 345 811

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-04-11 -2024-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Amortering 2 - 5 år	300 000	378 125
	300 000	378 125

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 76 % av Regentor Holding AB, 559438-4421, Västra Götalands Län

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	250 000	0
	250 000	0

Regentor Holding AB har ställt borgen som säkerhet för bolagets åtagande.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-15

Mattias Andersson
Mattias Andersson
Ordförande
2026-05-15

Eidur Skagfjörd Stefansson
Eidur Skagfjörd Stefansson
2026-05-15

David Sjöqvist
David Sjöqvist
Verkställande direktör
2026-05-15